SEZIONE VENETO - DIRETTIVO
Pubblicato su Societa Chimica Italiana (https://www.oldsoc.chim.it)

SEZIONE VENETO - DIRETTIVO

PRESIDENTE
Prof.ssa Valentina Gandin

Dipartimento di Scienze del Farmaco Universita di Padova
Via Marzolo, 5 35131 Padova - Italy

e-ma | I . valentina.gandin@unipd.it

PRESIDENTI PRECEDENTI [1]

CONSIGLIERI

Sara Boglialli (Past President) sara.bogialli@unipd.it
Christian Durante christian.durante@unipd.it
Fabrizio Mancin fabrizio.mancin@unipd.it
Laura Orian laura.orian@unipd.it

Paolo Sgarbossa paolo.sgarbossa@unipd.it
Cristina Tubaro cristina.tubaro@unipd.it

Source URL: https://www.oldsoc.chim.it/it/sezioni/veneto/direttivo

Links:
[1] https://www.oldsoc.chim.it/sites/default/files/users/sci_veneto/Past%20Presidents%20della%20SCl%20Venet
0%202020.pdf



https://www.oldsoc.chim.it/sites/default/files/users/sci_veneto/Past%20Presidents%20della%20SCI%20Veneto%202020.pdf
https://www.oldsoc.chim.it/it/sezioni/veneto/direttivo

